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МЕдныЕ
Трубы СТаЛьныЕ Трубы

Ø ,  
внешн.,  

мм

Ø,   усл. 
проход

Ø,   
дюйм

Ø,   
внешн.,  

мм 

Ø , 
условн. 
проход 

14/15 10/- 1/4" 13,5 8
18 15 3/8" 17,2 10
22 20 1/2" 21,3 15
28 25 3/4" 26,9 20
35 32 1" 33,7 25
42 40 1  1/4" 42,4 32

1  1/2" 48,3 40
54 50 54,0

2" 60,3 50
76,1 65 2  1/2" 76,1 65
88,9 80 3" 88,9 80

3  1/2" 101,6/104,3
108 100 108,0
114 100 4" 114,3 100

125,0
133 125 133,0

5" 139,7 125
159 150 160,0

МЕдныЕ
Трубы СТаЛьныЕ Трубы

Ø ,  
внешн.,  

мм

Ø,   усл. 
проход

Ø,   
дюйм

Ø,   
внешн.,  

мм 

Ø , 
условн. 
проход 

14/15 10/- 1/4" 13,5 8
18 15 3/8" 17,2 10
22 20 1/2" 21,3 15
28 25 3/4" 26,9 20
35 32 1" 33,7 25
42 40 1  1/4" 42,4 32

1  1/2" 48,3 40
54 50 54,0

2" 60,3 50
76,1 65 2  1/2" 76,1 65
88,9 80 3" 88,9 80

3  1/2" 101,6/104,3
108 100 108,0
114 100 4" 114,3 100

125,0
133 125 133,0

5" 139,7 125
159 150 160,0

МЕдныЕ
Трубы СТаЛьныЕ Трубы

Ø ,  
внешн.,  

мм

Ø,   усл. 
проход

Ø,   
дюйм

Ø,   
внешн.,  

мм 

Ø , 
условн. 
проход 

14/15 10/- 1/4" 13,5 8
18 15 3/8" 17,2 10
22 20 1/2" 21,3 15
28 25 3/4" 26,9 20
35 32 1" 33,7 25
42 40 1  1/4" 42,4 32

1  1/2" 48,3 40
54 50 54,0

2" 60,3 50
76,1 65 2  1/2" 76,1 65
88,9 80 3" 88,9 80

3  1/2" 101,6/104,3
108 100 108,0
114 100 4" 114,3 100

125,0
133 125 133,0

5" 139,7 125
159 150 160,0

9

Толщина
х Ø, мм

Кол-во 
в упак., м

руб. /м (с НДС)

ST ECO SOLAR HT

9 x 15 99 573,48 
588,40 
604,65 
635,32 
671,47 
731,82 
796,31 
822,51 
845,01 

1 008,81 
1 059,68 
1 230,39 
1 301,23 
1 403,60 
2 063,50 
2 117,02 
2 162,90 
2 701,09 

1 292,75 
1 326,38 
1 363,22 
1 432,09 
1 513,50 
1 649,64 
1 795,12 
1 853,84 
1 879,34 
2 273,88 
2 388,69 
2 773,33 
2 933,11 
3 163,74 
4 651,27 
4 771,86 
4 875,12 
6 088,30 

1 007,45 
1 035,13 
1 087,64 
1 149,62 
1 252,99 
1 363,45 
1 408,16 
1 412,83 
1 727,18 
1 814,45 
2 117,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9 x 18 81
9 x 22 71
9 x 28 52
9 x 35 39
9 x 42 32
9 x 48 28
9 x 54 24
9 x 60 24
9 x 76 20
9 x 89 13
9 x 102 10
9 x 108 10
9 x 114 8
9 x 125 8
9 x 133 6
9 x 140 6
9 x 160 4

19

Толщина
х Ø, мм

Кол-во 
в упак., м

руб. /м (с НДС)

ST ECO SOLAR HT

19 x 15 47 695,38 
712,28 
733,64 
809,05 
856,71 
898,80 
969,10 

1 005,45 
1 038,97 
1 137,76 
1 224,63 
1 435,59 
1 467,54 
1 500,55 
2 252,70 
2 317,22 
2 359,68 
2 876,72 

1 630,42 
1 669,92 
1 719,84 
1 896,55 
2 008,39 
2 107,16 
2 271,86 
2 357,27 
2 409,41 
2 667,06 
2 871,05 
3 365,48 
3 440,09 
3 517,47 
5 280,85 
5 432,09 
5 531,58 
6 743,51 

1 238,32 
1 268,36 
1 306,21 
1 440,57 
1 525,72 
1 600,47 
1 725,37 
1 790,42 
1 834,49 
2 025,95 
2 180,68 
2 556,26 
2 613,03 
2 672,03 
4 011,16 
4 126,04 
4 201,51 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

19 x 18 42
19 x 22 33
19 x 28 27
19 x 35 21
19 x 42 20
19 x 48 16
19 x 54 15
19 x 60 15
19 x 76 11
19 x 89 9
19 x 102 7
19 x 108 7
19 x 114 6
19 x 125 5
19 x 133 4
19 x 140 4
19 x 160 3

32

Толщина
х Ø, мм

Кол-во 
в упак., м

руб. /м (с НДС)

ST ECO SOLAR HT

32 x 18 16
32 x 22 15
32 x 28 12
32 x 35 11
32 x 42 11
32 x 48 9
32 x 54 8
32 x 60 8
32 x 76 6
32 x 89 4
32 x 102 4
32 x 108 3
32 x 114 3
32 x 125 3
32 x 133 2
32 x 140 2
32 x 160 2

13

Толщина
х Ø, мм

Кол-во 
в упак., м

руб. /м (с НДС)

ST ECO SOLAR HT

13 x 15 73 608,34 
621,25 
642,13 
670,67 
736,67 
778,76 
839,02 
874,09 
898,81 

1 021,47 
1 082,24 
1 348,26 
1 378,12 
1 401,38 
2 053,60 
2 099,21 
2 142,12 
2 659,16 

1 425,95 
1 456,65 
1 505,23 
1 572,49 
1 726,78 
1 825,55 
1 966,75 
2 049,23 
2 094,87 
2 394,47 
2 536,92 
3 160,72 
3 230,56 
3 285,08 
4 814,07 
4 921,09 
5 021,58 
6 233,77 

1 083,15 
1 106,33 
1 143,47 
1 194,32 
1 311,65 
1 386,64 
1 493,79 
1 556,48 
1 577,57 
1 818,90 
1 927,10 
2 400,86 
2 453,85 
2 495,26 
3 656,51 
3 737,99 
3 814,13 

13 x 18 62
13 x 22 58
13 x 28 43
13 x 35 31
13 x 42 27
13 x 48 21
13 x 54 20
13 x 60 18
13 x 76 12
13 x 89 12
13 x 102 9
13 x 108 8
13 x 114 8
13 x 125 7
13 x 133 6
13 x 140 6
13 x 160 4

25

Толщина
х Ø, мм

Кол-во 
в упак., м

руб. /м (с НДС)

ST ECO SOLAR HT

25 x 18 874,88 
897,52 
942,16 
996,36 

1 030,64 
1 161,52 
1 328,91 
1 405,77 
1 453,59 
1 577,22 
1 705,36 
1 801,38 
1 870,70 
2 426,90 
2 895,48 
2 944,84 
3 047,62 

2 051,10 
2 103,96 
2 208,86 
2 335,92 
2 416,00 
2 722,97 
3 115,36 
3 131,55 
3 430,29 
3 697,60 
3 997,82 
4 222,67 
4 385,22 
5 689,35 
6 787,48 
6 903,55 
7 144,48 

1 557,89 
1 598,11 
1 677,59 
1 774,10 
1 835,13 
2 068,36 
2 366,41 
2 379,49 
2 588,32 
2 808,50 
3 036,70 
3 207,46 
3 331,02 

25 x 22 27
25 x 28 22
25 x 35 16
25 x 42 15
25 x 48 12
25 x 54 11
25 x 60 9
25 x 76 8
25 x 89 6
25 x 102 4
25 x 108 3
25 x 114 3
25 x 125 3
25 x 133 3
25 x 140 2
25 x 160 2

трубки K-FLEX с покрытием AL CLAD (длина 1 м)

1 029,36 
1 031,43 
1 127,72 
1 164,55 
1 275,18 
1 434,28 
1 506,82 
1 555,62 
1 899,66 
2 018,04 
2 480,47 
2 522,93 
2 585,34 
3 431,27 
3 508,39 
3 584,31 
3 743,50 

2 413,06 
2 418,13 
2 643,69 
2 730,18 
2 989,37 
3 362,54 
3 532,31 
3 646,85 
4 453,30 
4 730,66 
5 814,72 
5 914,20 
6 060,42 
8 043,63 
8 043,63 
8 402,38 
8 775,71 

1 832,76 
1 836,78 
2 008,28 
2 073,57 
2 270,61 
2 553,99 
2 682,91 
2 769,99 
3 382,67 
3 593,28 
4 416,57 
4 492,27 
4 603,36 

30
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ТЕХНИЧЕСКАЯ ТЕПЛОИЗОЛЯЦИЯ

рулоны k-flex 
с покрытием AL CLAD (длина 1 м)

ECO
Толщина, мм м2 / кор. Стандартные

руб./м2 (с НДС)
Самоклеящиеся
руб./м2 (с НДС)

06 30 06 5 909,65 
6 191,48 
6 608,61 
7 438,45 
7 748,78 
8 851,62 

10 786,71 

AD 06 6 607,00 
6 870,40 
7 260,24 
8 037,67 
8 325,45 
9 356,14 

11 166,89 

10 20 10 AD 10
13 14 13 AD 13
16 12 16 AD 16
19 10 19 AD 19
25 08 25 AD 25
32 06 32 AD 32

ST
Толщина, мм м2 / кор. Стандартные

руб./м2 (с НДС)
Самоклеящиеся
руб./м2 (с НДС)

06 30 06 1 824,43 
1 911,40 
1 928,89 
2 171,12 
2 174,65 
2 583,42 
3 001,20 

AD 06 2 241,01 
2 284,63 
2 301,45 
2 498,01 
2 543,59 
2 858,50 
3 317,24 

10 20 10 AD 10
13 14 13 AD 13
16 12 16 AD 16
19 10 19 AD 19
25 08 25 AD 25
32 06 32 AD 32

SOLAR HT
Толщина, мм м2 / кор. Стандартные

руб./м2 (с НДС)
10
13
19
25
32  

20
14
10
8
6

10
13
19
25
32  

3 620,08 
3 864,22 
4 530,58 
5 175,66 
6 307,13 

рулоны al CLAD

Толщина Количество в 
упаковке, м2

Цена, руб./м2

(с ндС)

280 мкм 25 811,10 

280 мкм (sa) 25 1 678,11 

Лента AL CLAD

ЛЕнТа AL CLAD (самоклеящаяся)

Ширина х длина, мм Кол-во 
в упак., шт

руб. / шт.
(с НДС)

25 x 50 1 1 234,87 
1 794,40 
2 556,94 
3 646,65 
5 117,21 

35 x 50 1
50 x 50 1
75 x 50 1

100 x 50 1
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угЛы K–FLEX AL CLAD 

тройники K–FLEX AL CLAD 

труба Ø

мм дюймы

17/18 3/8"
21/22 1/2"
27/28 3/4"
34/35 1"
42/43 1  1/4"
48/49 1  1/2"

54
57
60 2"
70
76 2  1/2"
89 3"

102/108
114 4"
127

133/134
140 5"

159/160
168

193/194
219

244/245
267
273

323/324
356

ТОЛщИна, мм
руб. /шт. (с НДС)

9 13 20 25 30 40 50 60

609,43 
613,35 
613,35 
617,27 
687,12 
691,04 
751,98 

789,05 
1 034,18 
1 075,38 
1 116,57 
1 407,17 
1 506,77 
1 606,37 

609,43 
613,35 
613,35 
617,27 
687,12 
691,04 
751,98 

789,05 

1 006,09 
1 116,57 
1 407,17 
1 623,33 
1 839,49 
1 869,16 
1 924,26 
2 356,58 

615,30 
623,81 
627,69 
645,84 
711,13 
716,91 
771,62 

852,84 
995,40 

1 003,24 
1 163,26 

1 411,30/1 502,54 
1 699,62 
1 809,82 
1 835,25 
2 167,84 
2 500,69 

627,97 
636,49 
640,36 
658,51 
723,80 
729,58 
780,14 
988,62 

1 046,72 
1 172,88 
1 182,50 
1 225,98 

1 559,75/1 574,62 
1 589,50 

2 056,01 
2 239,19 
2 543,55 
3 038,93 

3 552,49 

4 330,84 
4 428,85 
5 255,68 
5 775,29 

640,64 
649,16 
653,04 
702,80 
906,30 

1 022,48 
1 037,09 
988,62 

1 046,72 
1 172,88 
1 182,50 
1 225,98 
1 487,93 
1 589,50 
1 770,90 
2 256,66 
2 471,92 
2 807,28 
3 218,20 

3 925,99 

4 786,67 

653,31 
661,83 
665,71 
715,47 
918,97 

1 035,15 
1 172,88 

1 206,73 
1 408,45 
1 449,08 
1 652,58 
2 199,28 
2 268,06 

2 763,44 
3 038,93 
3 450,92 
3 572,09 
4 124,49 
4 299,13 

751,27 
780,14 

1 042,08 
1 206,73 
1 308,66 
1 405,60 
1 429,83 

1 589,50 
1 764,13 
1 788,36 
2 268,06 
2 898,16 
3 038,93 
3 165,81 
3 358,61 
3 358,61 
3 523,62 
3 581,71 
4 136,26 
4 681,89 
5 237,50 
5 708,65 
6 112,08 

1 308,66 
1 504,65 
1 449,08 
1 589,50 
1 652,58 
1 725,28 

1 793,35 
2 219,59 
2 268,06 
2 399,21 
3 094,89 
3 242,43 

3 305,51 
3 484,78 
3 860,77 
3 901,75 
4 505,48 
5 520,47 

6 730,06 

Толщина х Ø, 
мм

руб./шт. 
(с НДС)

52 x 52 537,79 
552,40 
552,40 
567,02 
567,02 
567,02 
581,63 
581,63 
581,63 
581,63 
582,08 
582,08 
582,08 
654,33 
654,33 
654,33 
654,33 
837,60 
837,60 
837,60 
837,60 
837,60 

1 017,09 
1 017,09 
1 017,09 
1 017,09 
1 017,09 
1 017,09 

57 x 52
57 x 57
60 x 52
61 x 57
61 x 61
67 x 52
67 x 57
67 x 61
67 x 67
74 x 61
74 x 67
74 x 74
83 x 61
83 x 67
83 x 74
83 x 83
88 x 61
88 x 67
88 x 74
88 x 83
88 x 88
94 x 61
94 x 67
94 x 74
94 x 83
94 x 88
94 x 94

Толщина х Ø, 
мм

руб./шт. 
(с НДС)

100 x 61 1 100,60 
1 100,60 
1 100,60 
1 100,60 
1 100,60
1 100,60 
1 100,60 
1 116,80 
1 116,80 
1 116,80 
1 116,80 
1 116,80 
1 116,80 
1 116,80 
1 167,91 
1 167,91 
1 167,91 
1 167,91 
1 167,91 
1 167,91 
1 167,91 
1 167,91 
1 318,73 
1 361,11 
1 501,95 
1 885,85 
1 919,51 
1 919,51 

100 x 67
100 x 74
100 x 83
100 x 88
100 x 94
100 x 100
103 x 61
103 x 67
103 x 74
103 x 83
103 x 88
103 x 94
103 x 100
108 x 61
108 x 67
108 x 74
108 x 83
108 x 88
108 x 94
108 x 100
108 x 108
116 x 116
120 x 120
128 x 128
136 x 136
140 x 67
140 x 94

Толщина х Ø, 
мм

руб./шт. 
(с НДС)

140 x 108 1 919,51
1 919,51 
1 919,51 
1 919,51 
2 003,02 
3 005,15 
3 005,15 
3 005,15 
3 005,15 
4 173,06 
4 173,06 
4 173,06 
4 173,06 
4 423,59 
4 490,90 
4 523,31 
4 606,82 
4 824,95 
4 824,95 
4 824,95 
4 824,95 
4 824,95 
4 824,95 
4 824,95 
5 040,58 
5 040,58 
5 040,58 

140 x 120
140 x 128
140 x 140
149 x 149
156 x 94
156 x 108
156 x 140
156 x 156
169 x 140
169 x 149
169 x 156
169 x 169
176 x 176
182 x 182
189 x 189
194 x 194
214 x 140
214 x 156
214 x 169
214 x 182
214 x 189
214 x 194
214 x 214
245 x 189
245 x 218
245 x 245

угЛы/тройники K-FLEX AL CLAD
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Труба Ø

мм дюймы

17/18 3/8"
21/22 1/2"
27/28 3/4"
34/35 1"
42/43 1  1/4"
48/49 1  1/2"

54
60 2"
76
89 2  1/2"

101 3"
108
114 4"
125

133/134
140 5"

159/160

Труба Ø,  дюймы

медь сталь

3/4" 3/8"
7/8" 1/2"

1  1/8" 3/4"
1"

1  5/8" 1  1/4"
1  1/2"

2  3/8" 2"
3" 2  1/2"

3  1/2" 3"

4  1/8"
4  1/2" 4"

5  1/2" 5"

Труба Ø

мм дюймы

17/18 3/8"
21/22 1/2"
27/28 3/4"
34/35 1"
42/43 1  1/4"
48/49 1  1/2"

54
60 2"
76
89 2  1/2"

101 3"
108
114 4"
125

133/134
140 5"

159/160

Труба Ø

мм дюймы

17/18 3/8"
21/22 1/2"
27/28 3/4"
34/35 1"
42/43 1  1/4"
48/49 1  1/2"

54
60 2"
76
89 2  1/2"

101 3"
108
114 4"
125

133/134
140 5"

159/160

19
руб. /шт. (с НДС)

ST ECO SOLAR HT 

1 212,35 
1 274,60 
1 321,49 
1 364,07 
1 419,04 
1 478,32 
1 538,42 
1 596,35 
1 883,61 
1 982,77 
2 261,95 
2 443,03 
2 613,07 
2 788,23 
3 047,73 
3 280,82 
3 551,10 

по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу

1 529,52 
1 585,84 
1 636,77 
1 702,79 
1 773,93 
1 846,15 
1 915,68 
2 260,33 
2 379,44 
2 714,39 
2 931,59 

3 657,27 

4 261,43 

9
руб. /шт. (с НДС)

ST ECO  SOLAR HT  

1 103,22 
1 155,23 
1 190,26 
1 200,50 
1 273,26 
1 335,50 
1 423,35 
1 468,08 
1 707,11 
1 800,07 
2 042,87 
2 133,68 
2 242,82 
2 406,92 
2 494,23 
2 712,77 
2 896,55 

по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу

1 323,92 
1 386,16 

1 440,60 
1 527,91 
1 602,55 
1 707,91 
1 761,81 
2 048,53 
2 160,09 

2 560,52 

3 475,92 

9
руб. /шт. (с НДС)

Ø, мм ST ECO  SOLAR HT  

18
22
28
35
42
48
54
60
76 
89 

101 
108
114
125
133  
140  
160 

19
руб. /шт. (с НДС)

Ø, мм ST ECO  SOLAR HT  

13
руб. /шт. (с НДС)

Ø, мм ST ECO  SOLAR HT  

25
руб. /шт. (с НДС)

Ø, мм ST ECO  SOLAR HT  

32
руб. /шт. (с НДС)

Ø, мм ST ECO  SOLAR HT  

25
руб. /шт. (с НДС)

ST ECO SOLAR HT  

1 290,77 
1 352,21 
1 409,61 
1 468,89 
1 543,00 
1 606,05 
1 685,01 
1 755,34 
2 064,69 
2 290,51 
2 667,23 
2 833,77 
3 099,74 
3 284,32 
3 372,98 
3 594,49 
3 952,08 

по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу

1 622,76 
1 691,48 
1 762,62 
1 851,54 
1 927,26 
2 022,12 
2 106,46 
2 477,53 
2 748,61 
3 200,79 
3 400,47 

4 047,47 

4 742,44 

13
руб. /шт. (с НДС)

ST ECO SOLAR HT  

1 111,84 
1 165,47 
1 199,15 
1 216,67 
1 295,08 
1 361,91 
1 431,44 
1 490,72 
1 727,58 
1 836,72 
2 102,96 
2 174,10 
2 346,29 
2 514,17 
2 599,06 
2 833,77 
3 038,03 

по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу

1 398,56 
1 438,98 
1 460,00 
1 554,04 
1 634,35 
1 717,61 
1 788,76 
2 073,05 
2 204,01 

2 609,03 
2 815,44 

3 118,87 

3 645,69 

32
руб. /шт. (с НДС)

ST ECO SOLAR HT  

1 567,79 
1 590,42 
1 644,86 
1 732,70 
1 917,56 
1 989,24 
2 030,20 
2 187,03 
2 544,09 
2 644,60 
3 174,38 
3 417,71 
3 735,15 
4 252,00 
4 413,95 
4 694,74 
5 405,61 

по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу

2 436,30 

3 052,85 
3 173,57 

4 101,36 

5 296,74 

6 486,73 

угЛы K–fLEx 
с покрытием AL CLAD 

тройники K–fLEx 
с покрытием AL CLAD 

угЛы/тройники с покрытием AL CLAD

1 213,70 
1 270,83 
1 309,90 
1 320,68 
1 399,91 
1 468,89 
1 565,63 
1 615,48 
1 877,95 
1 979,81 
2 247,40 
2 346,83 
2 467,29 
2 647,56 
2 743,49 
2 983,86 
3 187,05 

по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу

1 584,76 

1 878,76 
1 938,58 

2 375,67 

18
22
28
35
42
48
54
60
76 
89 

101 
108
114
125
133  
140  
160 

1 222,59 
1 281,88 
1 319,33 
1 338,47 
1 424,97 
1 498,26 
1 575,06 
1 640,28 
1 899,78 
2 019,96 
2 313,15 
2 391,56 
2 580,73 
2 765,59 
2 859,37 

3 341,45 

по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу

1 538,15 
1 583,15 
1 606,05 
1 710,07 

18
22
28
35
42
48
54
60
76 
89 

101 
108
114
125
133  
140  
160 

18
22
28
35
42
48
54
60
76 
89 

101 
108
114
125
133  
140  
160 

18
22
28
35
42
48
54
60
76 
89 

101 
108
114
125
133  
140  
160 

1 724,62 
1 749,68 
1 809,77 
1 906,51 
2 109,43 
2 187,84 
2 233,38 
2 406,38 
2 799,27 
2 908,41 
3 491,82 
3 759,40 
4 108,91 

4 855,08 
5 163,62 
5 946,44 

по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу

3 359,24 
3 490,20 

1 615,48 
1 697,67 
1 766,39 
1 853,70 
1 930,50 
2 270,84 
2 519,83 

3 116,44 
3 409,63 

3 710,36 

4 347,12 

по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу

1 784,71 
1 861,24 
1 938,58 
2 037,21 

2 316,65 

3 739,73 

4 452,49 

1 333,35 
1 402,06 
1 453,53 
1 501,23 
1 563,48 
1 626,53 
1 692,28 
1 755,34 
2 071,97 
2 180,57 
2 487,77 
2 687,17 
2 873,92 

3 352,50 

3 906,00 

по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
по запросу

1 744,29 
1 801,42 
1 876,06 

2 106,46 
2 486,42 

2 616,57 
3 224,50 

4 687,20 




